
令和６年４月１７日 

各位 

 
 
 

兵庫教育大学附属幼稚園 

園長  森田 啓之 

 

令和６年度 研究発表会のご案内 
 
陽春の候   

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本園

の教育・保育に温かいご理解とご支援をいただき、感謝申し上げます。 

さて、本園では令和６年度研究発表会を「幼児期におけるSteam 教育の探求」と題し

て、１２月7日（土）に開催いたします。 

詳細については、秋頃にお知らせいたしますが、ご参加に向けてご予定いただきましたら

幸いに存じます。 

 
 
 
 

〈連絡先〉          

兵庫教育大学附属幼稚園    

電話：0795(40)2227      

Fax ：0795(40)2228     
kinder-info@ml.hyogo-u.ac.jp 

 


